KONACNA RANG LISTA ZA 2. LAG NATJECAJ ZA MJERU/T.O. 7.4. "Ulaganja u pokretanje, poboljSanje ili prosirenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovnistvo,
uklju€ujuéi slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu"
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Redoslijed ID Prijavitelja S { ; ; prihvatljivih zatrazene zatraiene
nositelja projekta projekta bodova projekta i potpore
troskova potpore potpore
1 LN.7.4.01.001 Op¢ina Bizovac Uredenje javne zgrade DVD Habjanovci 90 276.787,50 276.787,50 100,00% 246.875,00 246.875,00
Opcina Podravska Rekonstrukcija pjesacke staze - naselje Podravska
2 LN.7.4.01.011 Moslavina Moslavina - ulica Brace Radica 90 337.231,88 337.231,88 100,00% 246.875,00 493.750,00
Dobrovoljno vatrogasno
LN.7.4.01.012 drustvo Gorjani Rekonstrukcija objekta DVD-a Gorjani 90 422.141,59 422.141,59 100,00% 246.875,00  740.625,00
LN.7.4.01.003 Op¢ina Feri¢anci Adaptacija prostora DVD-a Feri¢anci 85 243.999,76 243.999,76 100,00% 243.999,76  984.624,76
Dobrovoljno vatrogasno
5 LN.7.4.01.006 drustvo Harkanovci Obnova Drustvenog i vatrogasnog doma Harkanoveci 85 309.081,25 309,081,25 100,00%  246.875,00 1.231.499,76
LN.7.4.01.009 Opcina Marijanci Opremanje Drustvenog doma Marijanci 85 254.671,25 254.671,25 100,00% 246.875,00 1.478.374,76
LN.7.4.01.015 Opcina Punitovci Opremanje Drustvenog doma u Jurjevcu Punitovackom 85 232.001,88 232.001,88 100,00% 232.001,88 1.710.376,64
8 LN.7.4.01.007 Opcina Podgorac Izgradnja pjeSacke staze u Bijeloj Lozi 80 330.850,00 330.850,00 100,00% 246.875,00 1.957.251,64
9 LN.7.4.01.010 Opcina Viljevo Izgradnja mrtvacnice u lvanovu 80 552.093,06 552.093,06 100,00%  246.875,00 2.204.126,64
10 LN.7.4.01.005 Opcina Magadenovac Izgradnja parkiraliSta ispred groblja u Beni¢ancima 75 519.804,31 519.804,31 100,00%  246.875,00 2.451.001,64
11 LN.7.4.01.014 Opcina Petrijevci Preuredenje i opremanje zgrade NK "Omladinac” 75 307.758,06 246.875,00 100,00% 246.875,00 2.697.876,64
12 LN.7.4.01.004 Opcina Koska Park s fontanom 70 400.000,00 400.000,00 100,00% 246.875,00 2.944.751,64
13 LN.7.4.01.008 Opcina Donja Moticina Izgradnja Doma oprostaja 65 495.567,26 495.567,26 100,00% 246.875,00 3.191.626,64
14 LN.7.4.01.016 Grad Donji Miholjac Izgradnja parkiralista groblja Podravski Podgajci 65 246.485,94 246.485,94 100,00%  246.485,94 3.438.112,58
Izgradnja visenamjenskog sportskog igralista u naselju
15 LN.7.4.01.002 Grad Belisce Bistrinci 60 738.391,16 738.391,16 100,00% 246.875,00 3.684.987,58
16 LN.7.4.01.013. Grad Nasice Izgradnja biciklisticko-pjesacke staze Jelisavac-Ladanska 60 926.262,06 926.262,06 90,00%  265.012,42 3.950.000,00
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